gat, ut penitus ea careat, fi eis malum aliquod ab eo illatum infra ter-

minum 40. dierum fecundum voluntatem eorum & reüoris Burgun lie

emendatum non fuerit. Hoc etiam edifto Imperiali ftatuentes ne ali-

quis fuccefforum noftrorum regum, feu Imperatorum vel aliqua quaevis

perfona hoc nofti-gedonationis ftatutum irritare prefumat. Super haec fi

quis fratribus prefate Ecclefie aliquid agrorum , vinearum } Alpium >

pratorum, feu aliarum rerum ad honorem regni pertinentium & absque

tributomanentium donaverit,.a nobis in Domino Jefu Clirifto eorum religio
dono datum habebit. Preterea decernimus ut confratres ibidem Deo

fervientes, ficut liberam de conftituendo fibi propofito habent eleftio-

nem, ita etiam advocatum quem voluerint, eo pafto & jure alfumant,

ne advocatiae ad lieredes advocati traducatur, & tali eleftione a propo¬

fito inveftitutus, aregali, feu imperiali munificentia, ficut jullitia exi-

git, regali banno inveftitatur, & ficut prefcriptum eft, per omnia de
P z
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priori Advocato, fic erit & de ifto. Si quis autem bujus nollrae confir-

mationis ftatutum infringere tentaverit, 100. libras auri puriffimi com-

ponat, quarum dimidiam partem Camere nöftre , reliquam vcro pre-

fato Monafterio perfolvat. Et ut haec Verius credantur , & omni dein-

ceps tempore inviolata ferventur , impreffione figiili noftri corrobora-

mus & teftes adnotari, fub quorum prefentia haec afta funt j fecimus.

Quorum nomina funt haec. Ludovicus Bafileenfis Epifcopus , Dietbel-

mus Augienfis, Conradus Morbacenfis , Abbates ; Berchtoldus Dux de

Zäringen, Rudolfus Comes de Fullendorf, Artmannus Comes de Chy-

burg , Uldricus frater ejus , Waltberus de Efcbybach , Waltherus de

Ibere, Waltherus de Himberg , & alii quam plures.

Signum Domini Friderici Ro-
( Locus taonogrammatis. )manorum Imp. invictiffimi.

Ego Godefredus Cancellarius vice Chriftiani Maguntuni Arcbie-

pifcopi, Arcbicancellarii recognovi.

Afta funt haec Anno Dominice incarnationis M. C. LXXIIL

Indiftione VI.

Regnante Domino Friderico Romanorum Imp : gloriofiffimo An¬

no regni ejus 21. Imperii vero 19.

Data apud Caitrum Lenceburg X. Kab Martii. feliciter Amen.
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LI X.
SENTENTIA HENRICI EPISCOPI ARGENT. DE

REGALIBUS EPISCOPO LAUSAN. PER DUCEM

BERCHTOLDÜM NOMINE CyESARIS

NON CONFERENDIS.

ANNO MC.L XXIV.

Ex autographo.

Heinricus Dei gratia Argentinenfis Minifter humilis. Refidentibusnobis in prefentia Domini noftri Imperatoris cum aliis Epifcopis